
UNIVEHSID_~D NACIONAL DE COn DOBA 
Facultad de ~latcllláticaJ Astronomb y Física 

RESOLUCION HCD ~ 66/92 

VISTO 

que ha concluido la tramitació n en el concurso para cubrlr un 
cargo de Profesor Adjunto de Matemá tica, con dedicaclón e,<cluslva 
área Geometri a Diferencial (có digo interno del cargo 07/05); 

CONSIDERANDO 

que se ha dado cumplimiento a todas las 
reglamentarlas aplicables a este trámite; 

disposlclones 

que no se ha efectuado ninguna impugnación a lo actuado; 

POR ELLO Y por unanimidad 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E 

ARTICULO 10.: Dar por aprobado el dictamen del Jurado lntegrado por 
los miembros titulares Dres. Angel Larotonda, Isabel 
Dotti y Mari a J.Druetta producido en el concurso 
mencionado. 

ARTICULO 20.: Designar consecuentemente como Profesor Adjunto con 
dedicació n exclusiva (código 07) al Dr.Carlos Enrlque 
OLMOS (legajo 28.847) a partir de la fecha y por el 
plazo estatutario de cinco (5) a ~os. 

ARTICULO ~ El Dr. Carlos Enrique Olmos cesa simultáneamente como 
interlno en dicho cargo (deslgnacl ón en Res.HCD 
31/91) • 

ARTICULO 40.: Comuni quese y archi vese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A TRECE DIAS DEL MES DE MAYO DE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS. 

h.~~ 
lfTAR:A GENERAL 

O~CAR A CA 
OECANn 


